
Posudek vedoucího diplomové práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Cestovní ruch
Akademický rok: 2015/2016
Název práce: Využití revenue managementu v oblasti Food and Beverages
Řešitel: Bc. Adela Džambová
Vedoucí práce: Ing. Jiřina Jenčková
Oponent: doc. Ing. Josef Abrhám, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 1
2. Logická stavba práce 1
3. Práce s literaturou, citace 1
4. Adekvátnost použitých metod 1
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 1
6. Vlastní přístup k řešení 1
7. Formální úprava práce 2
8. Jazyková a stylistická úprava práce 2

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Autorka si zvolila velmi aktuální a zajímavé téma, které se týká využití technik a principů revenue
managementu ve stravovacím úseku. Práce má logickou strukturu a návaznost. Autorka čerpá z celé řady
zahraničních publikací a praktickou část opřela o vlastní dotazníkové šetření. Doporučila bych vlastní
zpracování grafů. Práce, i přes drobné překlepy, splňuje všechny formální požadavky. Otázka č. 1: Které
konkrétní ukazatele či položky byste sledovala v restauračním provozu, které vám mohou dát dostatečnou
zpětnou vazbu a případně pomohou upravit marketingovou strategii a mix? Otázka č. 2: Jakým způsobem
byste dosáhla větší osvěty v aplikaci revenue managementu i ve stravovacím úseku? Co se domníváte, že
by vedoucího restaurace přimělo změnit způsob práce podle principů revenue managementu?

Závěr: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 03. 09. 2015
Ing. Jiřina Jenčková

vedoucí práce


